
'

'

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

Dodatek Č.3
ke smlouvě o dílo č. KT/11106/20

na realizaci stavby

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

&cP iU1 j?

,,VÝSTAVBA DOPRAVNÍHO TERMINÁLU MĚSTA LITVÍNOV"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1Objednatel :
Zastoupený
Sídlo
lČ :
DIČ
Bankovní spojeni :
č.ú.

(dále jen objednatel)

1 .2 Zhotovitel
Zastoupený .

Sídlo
lČ :
DIČ
Bankovní spojení :
č.ú. :
Datová schránka :
Zapsaný u :
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov ·,
0000921491 l 0100 ··'

Metrostav a.s.
Ing. Petrem Ortem, oblastním ředitelem pro Ústecký kraj, Divize 8 Metrostav a.s.,
na základě plné moci
Ing. Josefem Špryňarem, ředitelem Divize 8, Metrostav a.s., na základě plné moci
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
000 14 915
CZ 00014915
Komerční banka a.s.
1809071 l 0100
bnpcf46
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/11106/20 na realizaci stavby
,,výstavba dopravního terminálu města Litvínov" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č.3, týkajícího se
změny ČI. IV. Doba plněni odst. 4.1 takto:
Doba plnění díla v rozsahu článku Ill. - termín dokončeni díla je do 30.9.2021.

Dále se tento dodatek týká změny ČI. V. Cena takto:
Cena díla dle dodatku Č.2 SOD celkem bez DPH
Vícepráce - ZL č. 9
Vícepráce - ZL č. 10
Vícepráce - ZL č. 11
Méněpráce - ZL č. 12
Cena díla celkem bez DPH

54 771 718,67 Kč
3 882 017,74 Kč

526 871,41 Kč
519 190,50 Kč

- 542 896,72 Kč
59 156 901,60 Kč

0

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem

,j Strana 1 l 2
Q),



t M

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum
jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna,

22. OL. 2021 22, OL. 2021
V Litvinově dne V dne

Za objednatele :

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

Za zhotovitele :

Ing. Petr Ort
oblastní ředitel pro Ústecký kraj, Divize 8

Metrostav a.s.

Ing. josef Špryňar ',))
' '.., ředitel Divize 8" "'"""""'---- MetF0stav"a% '

Strana 2l2
í.



m
Příloha č 1

Změnový list - vícepráce č. 9
stavba: výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum : 24.03.2021
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
Objekt so 000:

Změna typu skládky. Z důvodu nadlimitních hodnot arsenu v zemině výkopku bylo nutné výkopek průběžně ukládat
na dočasné mezidepo do doby nalezeni vhodné skládky na základě provedeni odběrů a |aboratornjho vyhodnocení
zkoušek zeminy v celém rozsahu stavby. Vícepráce představuji mezipřepravu, nakládku zeminy na mezideponii a
prodloužení jejího odvozu s uložením na skládce 40 km daleko od stavby.

objekt so 101:

Změna typu skládky. Z důvodu nadlimitních hodnot arsenu v zemině výkopku bylo nutné výkopek průběžně ukládat
na dočasné mezidepo do doby nalezení vhodné skládky na základě provedeni odběrů a Iaboratorniho vyhodnoceni
zkoušek zeminy v celém rozsahu stavby. Vícepráce představují mezipřepravu, nakládku zeminy na mezideponii a

,prodlouženi jejího odvozu s uloženIm na skládce 40 km daleko od stavby.

objekt so 301:

výkopek z kanalizace není vhodný pro zpětné použití (viz zápis geotechnika). Všechno musí být odvezeno na
skládku, čÍmž dojde k navýšení množství zeminy uložené na skládce (vícepráce). Změna typu skládky. Z důvodu
nadlimitních hodnot arsenu v zemině výkopku bylo nutné výkopek průběžně ukládat na dočasné mezidepo do doby
nalezeni vhodné skládky na základě provedení odběrů a laboratorního vyhodnocení zkoušek zeminy v celém
rozsahu stavby. Vícepráce představují mezipřepravu, nakládku zeminy na mezideponii a prodlouženi jejího odvozu
s uložením na skládce 40 km daleko od stavby.

VON:
Poplatek za pronájem dočasné mezideponie.

Popis poiožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
objekt so 000 kpl 1 24 849,14 24 849,14 kč
objekt so 101 kpl 1 1 077 881,63 1 077 881,63 kč
objekt so 301 kpl 1" 2 394 536,97 2 394 536,97 kč
VON kpl 1 384 750,00" 384 750,00 KČ

cena celkem bez DPH 3 882 017,74 Kč

30 -03- 2021
Datum :

-03- 2021Kontroloval :

143



:)t)leKt

SO 000 - objekty přípravy staveniště

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Nákladý soupisu celkem
Přeprava na mezideponii, opětovné naložení

6 SO 000 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 70,500 22,66

5 SO 000 167101102 Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebosypaniny nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 70,500 56,66
l

Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na
N - koef· 1 2 55 1 108 obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak
86% 6 se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes m3 70,500 103,20

2 500 do 3 000 m

zvýšená přeprava na skládku SELIBICE - Louka u
Litvinova

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na

4 K 162701109 obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak. . . m3 1 057,500 11,33se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 849,14

1 597,53

3 994,53

7 275,60

11981,48 es Urs 2019 02

61

"" m



J

Objekt
SO 101 - Dopravní terminál

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Nákladý soupisu celkem
Přeprava na mezideponii, opětovné naloženi

6 SO 000 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 2 630,413

5 SO 000 167101102 Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebosypaniny nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 2 630,413

N . Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na
koef. 162 551108 obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak sesložením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 m3 2 630,41386% 500 do 3 000 m

Zvýšená přeprava na skládku SELIBICE - Louka u Litvínova
(polovina množství)

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na

9 K 162701109 obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak sesložením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek m3 2 250,000
k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým
73 K 997221559 urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 t 66 971,160

km
zvýšená přeprava na skládku SELIBICE - Terminál Litvínov
(polovina množství),
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým

73 K 997221559 urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 t 66 286,416
km
Doplnění chybějÍcÍ položky

6 SO 000 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 5 260,827

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 077 881,63

22,66 59 605,17

56,66 149 039,22

103,20 271 458,66

11,33 25 492,50

3,40 227 701,94

3,40 225 373,81

22,66 119 210,33
l l

18 4
"-



SO 301 - Odvodněni dopravního terminálu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Nákladý soupisu celkem

Uložení veškerého výkopku z kanalizace na skládku

Vodorovné přemistění výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak8 K 162701105 . . . . . m3 2 368,774se slozennn bez rozhrnuti z horniny tr. 1 až 4 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak9 K 162701109 . . . . . . . m3 35 531,610se slozenrn bez rozhrnuti z horniny tr. 1 až 4 na vzdalenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

11 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 2 368,774
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

12 K 171201211 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu t 4 737,548
odpadů pod kódem 170 504
Přeprava na mezideponii, opětovné naloženi

6 SO DOC 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 3 290,800

5 SO DOC 167101102 Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebosypaniny nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 3 290,800
:N . Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na '

'koef. 162 55 1108 obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak
86% se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost m3 3 290,800přes 2 500 do 3 000 m

zvýšená přeprava na skládku SELIBICE - Louka u
Litvínova

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak9 K 162701109 . . . . . . m3 49 362,000se slozenm bez rozhrnutí z horniny tr. 1 až 4 na vzdalenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 394 536,97

113,31

11,33

11,33

113,31

22,66

56,66

103,20

268 405,78 es Urs 2019 02

402 573,14 CS Urs 2019 02

26 838,21 cs Urs 2019 02

536 811,56 cs Urs 2019 02

74 569,53

186 456,73

f

339 610,56i

i
11,33 559 271,46|CS Urs 2019 02

"
k,. M:emS' n'c C' 'G"':2it

..
m



J
ÔtjjE '

VON - vedlejší ostatní náklady

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem
Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

384 750,00

R1 R položka

R1 R položka

Poplatek za mezideponíi " spojené náklady s
úklidem

Poplatek za mezideponii + spojené náklady s
úklidem

- 38 000 Kč l měsíc (2000 m2)
- nájem listopad 2020 - leden 2021
- 90 250 Kč l měsíc (4750 m2)
- nájem únor 2021 - duben 2021

měs 3,000 38 000,00 114 000,00

j

měs 3,000 90 250,00 270 750,00

,l

r

. t"



m
Příloha Č.1

Změnový list - vícepráce č. 10
stavba: výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum : 24.03.2021
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

objekt so 301:

výkopek z kanalizace není vhodný pro zpětné použití (viz zápis geotechnika). Musí být odvezen na skládku.
Materiál je třeba nahradit nakoupeným materiál na zpětný zásyp. Změny ve skládkovném a dopravě na skládku
budou předmětem dalšího ZL po dokončeni vyhodnoceni odběrů.

Aktuálně je provedeno dalších 44% zásypů, po vykopáni zbytku kanalizace bude řešen případně další materiál
na zásyp.
objekt so 431:

Doplněni rozpočtu o montáž chráničky kabelů - doplněni ZL 3.

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
objekt so 301 kpl 1 480 427,81 480 427,81 kč
objekt so 431 : kpl , 1 46 443,60 46 443,60 kč

" "" rb

7" """

cena celkem bez DPH 526 871,41 KČ

30 -03- 2021

30 -03- 2021

TAQEB
14



SO 301 - Odvodněni dopravního terminálu

PČ Ty Kód Popis
P

Nákladý soupisu celkem
Nevhodný materiál k zpětným zásypům + nový
materiál na zásyp

11 M 10364100 zemina pro terénni úpravy - tříděná

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

480 427,81

t 1 876,085 256,08 480 427,81 CS URS 2019 02

IN -

Tel.

. t



J

SO 431 Veřejné osvětleni

PČ Tpy Kód Popis

Nákladý soupisu celkem
Montáž chráničky z dodatku 1

20 K 210010123 Trubka plast volně uložená do pr.5Omm

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 443,60

m 1 710,000 27,16 46 443,60 Celektro ,r
l

"

- t: W.



m
Příloha Č.1

Změnový list - vícepráce č. 11
stavba: Výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum : 24.03.2021
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
objekt so 101:
Záměna žulové Kosty dlažební velké 15/17 za žulovou dlažební kostku 10/12.
jedná se o záměnu položek dle odst.7 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., kdy se VCP a MPC nezapočitávaji do
hodnoty změny dle zákona.

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
objekt so 101 , kpl , . 1 ._519 190,50 519 190,50 kč

cena celkem bez DPH 519 190,50 Kč

upravená cena bez DPH

18 0/4

~L'
Vyp kýj atum , 3 O "03" 2021

30 -03- 2021

'°' ° '::' '



Objekt
SO 101

ĹPČ Ty Kód
P

Nákladý soupisu celkem
Popis MJ Množství j.cena [cztq Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

519 190,50

48 M 58381008

Záměna velikosti dlažební kostky
kostka dlažební žula 10/12 (tento rozměr není v URS, byla použita položka dle původního rozpočtu s
uplatněni slevy)
575'1,01 'Přepočtené koef|clentem množství

m2 580. 750 .

580.750

894,00 519 190,50 CS Urs 2019 02

Li

, Z, ,N N R

Uel.: 72

. t."

L



m
Příloha Č.1

Změnový list - méněpráce č. 12
stavba: výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum : 24.03.2021
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
objekt so 101:
Záměna žulové Kosty dlažební velké 15/17 za žulovou dlažební kostku 10/12.
Jedná se o záměnu položek dle odst.7 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., kdy se VCP a MPC nezapočitávaji do
hodnoty změny dle zákona.

Popis po[ožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
objekt so 101 kpl 1 -542 896,72 - 542 896,72 kč

cena celkem bez DPH - 542 896,72 Kč

upravená cena bez DPH

Vypracoval :

Kontroloval:



Objekt
SO 101

1pč Ty Kód
' P
Nákladý soupisu celkem

Záměna typu dlažební kostky
48 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17

575"1 01 'Přepočtené koef|c|entem množství

Popis MJ Množství j.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-542 896,72

m2 -580. 750 934,82
580 750

-542 896, 72 CS URS 2019 02

(S



"m

Dodatek Č.3 ke smlouvě o dílo číslo: KT/11106/20

Smlouva o dílo: výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval' ) referent OIRR

Schválil: 30 "03" 2021 ! vedoucí OIRR

Správce rozpočtu' 2 6 -03" 2021 ! ekonom OIRR

Právni oddělení: 2 6 -03- 2021 " \ právni oddělení

Schváleno - RM' ;Z. 4. ZO2A Číslo usneseni: ! Rl u'os /G G l

ZM: Číslo usneseni: ! Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedeni města: ' místostarosta města


